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گفته برای نخستین‌بار در تاریخ مداخلات آمریکا فرمول  او با بیان این که خروج آمریکا از منطقه یک ضرورت راهبردی است

» توسط این به‌اصطلاح ابرقدرت نظامی و اقتصادی جهان با بن‌بست کامل و تحقیرآمیز مواجه شده است.تغییر رژیم»

سیدمحمدحسن ابوترابی فرد خطیب نماز جمعه تهران؛ 

سید محمدحسن ابوترابی‌فرد در خطبه‌های نماز جمعه تهران اظهار داشت:

در اندیشه سیاسی اسلام قدرت دفاعی بازدارنده از جایگاه و موقعیتی استثنایی برخوردار است.

به گزارش اسپادانا خبر، وی با ادای احترام به نمازگزاران، ملت ایران، رزمندگان و نیروهای مسلح، افزود:

امیرالمؤمنین علی بن ابی‌طالب در فرمان خود به مالک اشتر، چهار هدف محوری برای حکمرانی دینی تبیین فرموده‌اند.

خطیب نماز جمعه تهران با تأکید بر اهمیت نظام‌سازی در مکتب اسلام تصریح کرد:

مهم‌ترین و به‌نوعی نخستین وظیفه هر نظام تأمین مالی است؛ موضوعی که در مقاطعی مورد غفلت قرار گرفته اما در گام دوم
انقلاب با تأکیدات رهبر معظم انقلاب، در دستور کار جدی قرار دارد.‌ نظام تأمین مالی و نظام دفاعی بازدارنده، دو رکن اساسی

برای تحقق اهدافی همچون توسعه آموزش و پرورش، ارتقای سرمایه انسانی، تعالی دانش، اخلاق و ارزش‌های اسلامی در
جامعه و در نهایت، آبادانی کشور و ایجاد زیرساخت‌های توسعه در تمامی حوزه‌ها به شمار می‌روند.

وی با بیان اینکه امنیت از اصول بنیادین هر جامعه است، خاطرنشان کرد:

شناخت دقیق دشمن و آمادگی برای مواجهه‌ای قدرتمند، از الزامات شکل‌گیری یک قدرت دفاعی بازدارنده است.

خطیب نماز جمعه تهران با استناد به آیه «اَعِدّوا لَهُم مَا استَطَعتُم مِن قُوَّة»، تأکید کرد:

جامعه اسلامی باید در مرزهای قدرت علمی، اقتصادی، سیاسی و دفاعی حرکت کند و این مسیر، مبنای اقتدار و پیشرفت در
نظام اسلامی خواهد بود.

سید محمدحسن ابوترابی‌فرد با گرامیداشت یاد شهدا اظهار داشت:

آحاد زنان، مردان، جوانان و کودکان عزیزی که در ایران اسلامی، عراق مقاوم، یمن قهرمان، فلسطین پیروز و لبنان سرافراز
در محور مقاومت به شهادت رسیدند، مایه عزت و اقتدار امت اسلامی هستند.

وی با اشاره به نقش فرماندهان نظامی در تقویت قدرت بازدارندگی افزود:

به‌ویژه سرداران سلحشوری که این سپر دفاعی قدرت‌آفرین را خلق کردند و ایران و جهان اسلام را به جایگاه اقتدار رساندند،
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شایسته تجلیل‌اند. در همین راستا، شهادت دریابان سلحشور سپاه اسلام، سردار تنگسیری را تبریک و تسلیت عرض می‌کنم؛
سند افتخار ملت و نیروهای مسلح، مردی که مظهر صداقت، صلابت و قدرت بود و کلید آبراه استراتژیک هرمز را در دست

داشت.

خطیب نماز جمعه تهران همچنین با ادای احترام به دیگر شهدای والامقام تصریح کرد:

با عرض ادب به روح بلند شهید سرافراز سپهبد موسوی که امروز پیکر پاک او در قم تشییع می‌شود، از خداوند متعال مسئلت
داریم این قهرمانان عزت‌آفرین را در رکاب امام عصر(عج) قرار دهد و توفیق زیارت چهره‌های نورانی آنان را به ما عنایت

فرماید.

ابوترابی‌فرد با تبریک به ملت ایران و ملل مسلمان منطقه گفت:

اجازه دهید عرایضم را با تبریک به ملت بزرگ ایران، ملل مسلمان منطقه و قهرمانان غرورآفرین محور مقاومت آغاز کنم؛
تبریک برای تغییر پرشتاب موازنه قدرت و بازدارندگی به نفع ملت اسلام، محور مقاومت و ایران اسلامی. تبریک برای رجزخوانی

دیروز و التماس امروز رئیس‌جمهور آمریکا، تبریک برای انسجام، هماهنگی و اقتدار سلحشوران محور مقاومت و تأسیس اتاق
جنگ واحد، و تبریک برای به صدا درآمدن آژیر خطر در هر ۲۰ دقیقه در سرزمین‌های اشغالی. تبریک برای پرواز موشک‌ها با

کلاهک‌های سنگین، تبریک برای عملیات‌های موفق مقاومت، تبریک برای توانمندی‌های حزب‌االله در شکار تجهیزات پیشرفته
دشمن، تبریک برای رزم پیروز گروه‌های مقاومت، دولت و ملت مقتدر عراق و نیز تبریک برای شگفتانه‌های میدانی انصاراالله

یمن.

او اظهار داشت:

این سربازان خط مقدم امام عصر(ارواحنا فدا)، نقش‌آفرینان یکی از مهم‌ترین و تعیین‌کننده‌ترین رویدادهای سیاسی، اقتصادی
و نظامی پس از جنگ جهانی دوم هستند. بدون تردید، جنگ رمضان و به تعبیر دقیق‌تر، عملیات شگفتی‌آفرین «وعده صادق ۴»،

از ایران به‌عنوان یک مرکز قدرت جدید در سطح جهان رونمایی کرد. این پرسش به‌عنوان یک دغدغه مهم در کشورهای تحت
سلطه آمریکا در منطقه مطرح است که چرا یک جبهه واحد در برابر کشورهای مستقل شکل گرفته است. از این منظر کلان،

آنچه واشنگتن را در تقابل با جمهوری اسلامی ایران به میدان آورده، نزاعی فراتر از اختلاف میان دو کشور یا یک پرونده خاص
است؛ بلکه امتداد سلطه‌گرایی استکبار و نمایش قدرت نظامی ویرانگر آمریکاست که دستگاه حاکمه ایالات متحده بارها آن را
در قبال ده‌ها کشور، از آمریکای لاتین تا خاورمیانه، آزموده است. امام شهیدمان طی چهار دهه، قدرتی بالنده در عرصه‌های

فکری، اخلاقی، اعتقادی، سیاسی و نیز قدرت بازدارنده نظامی در سطح منطقه‌ای ایجاد کرده است. این قدرت، ماشین جنگی
و هیمنه آمریکا را در خاورمیانه و در مرزهای ایران و محور مقاومت متوقف کرده و فرصت استثنایی برای شکل‌گیری یک قدرت

نوظهور در منطقه و جهان فراهم آورده است. برای نخستین‌بار در تاریخ مداخلات آمریکا فرمول «تغییر رژیم» توسط این
به‌اصطلاح ابرقدرت نظامی و اقتصادی جهان با بن‌بست کامل و تحقیرآمیز مواجه شده است. برای درک عمق این ناکامی،

مروری بر تحلیل‌ها و گزارش‌های محافل علمی و رسانه‌های غربی، به‌ویژه آمریکایی، آموزنده و عزت‌آفرین است. با توجه به
محدودیت وقت، به تحلیل رابرت هیپ، استاد دانشگاه شیکاگو اشاره می‌کنم. وی می‌گوید: تا پیش از جنگی که ۳۳ روز قبل

آغاز شد، ما درباره سه قدرت جهانی، یعنی ایالات متحده، روسیه و چین سخن می‌گفتیم، اما امروز ایران در حال ظهور به‌عنوان
یک مرکز قدرت جدید در سطح جهان است. این استاد برجسته علوم سیاسی در ادامه تأکید می‌کند که من سال‌ها جنگ علیه

ایران را شبیه‌سازی کرده بودم؛ این جنگ نباید اتفاق می‌افتاد و نتیجه آن برای آمریکا، بدتر از جنگ ویتنام خواهد بود. این
تحلیلگر در ادامه می‌نویسد هرچند پذیرش این واقعیت برای ما دشوار است، اما ایران به یک مرکز جدید قدرت در جهان تبدیل

خواهد شد و دنیا ناگزیر است با این واقعیت جدید کنار بیاید.

وی با اشاره به اهمیت امنیت منطقه‌ای افزود:

در یک مقایسه تطبیقی، باید توجه داشت که امروز همه جهان به موضوع امنیت منطقه و آبراه راهبردی هرمز می‌اندیشند و
برای تحقق ثبات پایدار، خروج آمریکا از منطقه و برچیده شدن پایگاه‌های آن در جنوب غربی آسیا، با همراهی ایران مقتدر و

محور مقاومت یک ضرورت راهبردی تلقی می‌شود.

[1] نماز جمعهبرچسب ها: 
[2] جنگ
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